
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від_________________ м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради № 75 від 21.02.2024 
року «Про затвердження штатного розпису 
та загальної чисельності працівників 
Білгород-Дністровського міського центру 
соціальних служб»

   З метою організації надання соціальних послуг в Білгород-Дністровській міській 
територіальній громаді, на виконання наказу Міністерства соціальної політики України від 
26.01.2021 року № 29 «Про затвердження Примірного штатного нормативу чисельності 
працівників районного, міського, районного у місті, селищного, сільського центру 
соціальних служб», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від  20.01.2021 
року № 29 «Деякі питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери», наказ Міністерства соціальної політики України від 
18.05.2015 року № 526 «Про умови оплати праці працівників закладів соціального захисту 
дітей, закладів соціального обслуговування і центрів соціальних служб», рішення міської 
ради від 18.12.2025 року № 1772-VIII «Про бюджет Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади на 2026 рік», керуючись статтею 40, частиною другою статті 42, 
статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради
  
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білгород- Дністровської міської 
ради № 75 від 21.02.2024 року «Про затвердження штатного розпису та загальної 
чисельності працівників Білгород- Дністровського міського центру соціальних служб», а 
саме: 
ввести до штатного розпису Білгород-Дністровського міського центру соціальних служб:

посаду прибиральника службових приміщень – 0,5 штатна одиниця;
виключити із штатного розпису Білгород-Дністровського міського центру соціальних 
служб:

посаду фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб в кількості 1 
штатної одиниці з 01 березня 2026 року (у зв’язку із включенням посади в КУ 
«Центр психосоціальної підтримки» Білгород-Дністровської міської ради);
спеціалізовану службу первинного соціально-психологічного консультування осіб, 
які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 
(консультативна служба).
2. Викласти штатний розпис Білгород-Дністровського міського центру соціальних 

служб в новій редакції (додається).
СЕД АСКОД - № 02-36/52 від 05.02.2026



        2                                                       
3. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника управління 

ветеранської, соціальної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської 
ради ЗАДОРОЖНУ Жанну та директора Білгород-Дністровського міського центру 
соціальних служб В'ЯЗОВИХ Тетяну.
           4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
СКАЛОЗУБА Олександра.

Проєкт підготовлено управлінням соціальної,
сімейної політики та охорони здоров’я 
Білгород-Дністровської міської ради 

СЕД АСКОД - № 02-36/52 від 05.02.2026



           Додаток 
                                            до рішення виконавчого комітету 

      Білгород-Дністровської міської ради
                                                                               від “____”__________20___ року № _______

ШТАТНИЙ РОЗПИС
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО МІСЬКОГО ЦЕНТРУ СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ 

НА 2026 РІК

№
з/п

Код
КП

НАЗВА СТРУКТУРНОГО
ПІДРОЗДІЛУ

ТА ПОСАД

Кіль 
кість 
штат 
них 

посад

Посадовий 
оклад 
(грн.)

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць 
(грн.)

1 2 3 4 5 6
1. 1210.1 Директор центру 1 9 681,0 9 681,0
2. 1231.0 Головний бухгалтер 1 8 713,0 8 713,0

Відділ із соціальної роботи
1. 1229.7 Заступник директора –

начальник відділу 1 9 197,0 9 197,0

2. 2445.2 Психолог 2 6 315,0 12 630,0
3. 2446.2 Фахівець із соціальної роботи 5 7 356,0 36 780,0
4. 5133.0 Соціальний робітник 2 5 032,0 10 064,0 
5. 9132.0 Прибиральник службових приміщень 0,5 3 470,0 1 735,0
6. 2446.2 Фахівець із супроводу ветеранів війни 

та демобілізованих осіб * 1 8 397,0 8 397,0

РАЗОМ: 13,5 58 161,0 97 197,0

*посада фахівця із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб в кількості 1 од. 
з 01 березня 2026 року виключена, у зв’язку із включенням посади в КУ «Центр 
психосоціальної підтримки» Білгород-Дністровської міської ради.

Керуючий справами                Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/52 від 05.02.2026


